אולם הפיקוח אינו תמיד בהיקף ובעומק הרצויים ואחת הסיבות לכך, המספר הקטן יחסית של מפקחים, העומדים לרשות המחלקה; עם זאת רכשה המחלקה נסיון רב, שיש בו כדי לאזן במידה מסויימת את המיגבלות. שבהיקף פעולתה. רצוי, לדעת הביקורת, שפעולות המחלקה ילוו — בהיקפים העקרוניים שלה — על ידי ועדה בהרכב מתאים, וזאת בשל האופי הציבורי של הנושא.

רישוי מעונות

חוק הפיקוח על המעונות, תשכ"ה—1965, (להלן: "החוק") מחייב כל מעון, ציבורי או פרטי, שיש בו שני חוסים ויותר, שהם ילדים, זקנים, בעלי מום גופני או לוקים בשכלם, ברשיון מאת שר הסעד. שר הסעד נותן רשיון רק אם הוכח, שהמעון ממלא אחר התנאים שנקבעו בתקנות.

שר הסעד ממונה על ביצוע החוק, והוא אצל מסמכויותיו לפי החוק למנהל המחלקה למוסדות ציבוריים.